Дата закінчення голосування акціонерів 6 травня 2024 року (о 18:00 годині)

Загальна кількість акціонерів, включених до переліку акціонерів, які мають право на участь у загальних 
зборах, складеного станом на 23:00 1 травня 2024 року, становить 35 (тридцять п'ять) осіб, яким належить 
20502000 (двадцять мільйонів п'ятсот дві тисячі) штук простих іменних акцій, в тому числі 1 (одна) особа, 
якій  належить 20271494  (двадцять  мільйонів  двісті  сімдесят  одна  тисяча  чотириста  дев'яносто  чотири) 
штуки голосуючих  простих іменних акцій,  які  враховуються при визначенні  кворуму та надають право 
голосу для вирішення питань, які відносяться до компетенції Загальних зборів акціонерів Товариства. 

Згідно зі статтею 40 Закону України "Про акціонерні товариства" та пунктом 7 Порядку річні дистанційні

[...]

встановленому  законодавством  про  депозитарну  систему,  з  даними  переліку  акціонерів,  які  подали 
бюлетені  для  участі  у  загальних  зборах,  а  також перевірки  повноважень  представників  акціонерів,  які  
підписали бюлетені та повідомлено що для участі в загальних зборах зареєстровано 1 (одна) особа, якій 
належить 20271494 (двадцять мільйонів двісті сімдесят одна тисяча чотириста дев'яносто чотири) штуки 
голосуючих  простих  іменних  акцій  Товариства,  що  становить  98,87  % від  загальної  кількості  простих 
іменних акцій Товариства та 100% від загальної кількості голосуючих простих іменних акцій.

Відмов при реєстрації акціонерів (їх представників) для участі у загальних зборах Товариства не було.